

Ellemann Aps

Ålborgvej 308
9352 Dybvad

Årsrapport
22. juli 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/10/2020

Sebastian Ellemann Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ellemann Aps
Ålborgvej 308
9352 Dybvad

e-mailadresse: ellemannaps@gmail.com

CVR-nr: 40675035

Regnskabsår: 22/07/2019 - 31/12/2019

Revisor

RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab

Skolegade 6, st th

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 38257846

P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er hovedsagelig ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 29.499 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. jul. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		35.887
Resultat af ordinær primær drift		35.887
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		4.020
Andre finansielle omkostninger		-2.110
Ordinært resultat før skat		37.797
Skat af årets resultat	1	-8.298
Årets resultat		29.499
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		29.499
I alt		29.499

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger		900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	900.000
Anlægsaktiver i alt		900.000
Likvide beholdninger		29.933
Omsætningsaktiver i alt		29.933
Aktiver i alt		929.933

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		29.499
Egenkapital i alt		69.499
Gæld til realkreditinstitutter		727.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.267
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.560
Deposita		16.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		852.136
Skyldig selskabsskat		7.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.298
Gældsforpligtelser i alt		860.434
Passiver i alt		929.933

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	7.414
Ændring af udskudt skat	884
	8.298

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
Kostpris primo	880.000
Købsomkostninger	15.980
Afgang	-0
Kostpris ultimo	895.980
Dagsværdiregulering primo	0
Dagsværdiregulering indeværende år	4.020
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	4.020
Regnskabsmæssig værdi ultimo	900.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0